
Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

Broj: 01-2159121
Sarajevo, 18.06.2021 . godine

Na osnovu 6lana 90. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik Bosne i

Hercegovine" broj: 39114),6lana 136. Zakona o visokom obrazovanju (,,SluZbene novine

Kantona Sarajevo", broj: 33/1 7 ,35t20 i 40t20),6lana 108. Statuta Univerziteta u Sarajevu,

d{ana 7. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma broj: 01-02-2-2236-4114 od

14.11.2014. godine, 6lana 5. stav (4) i 6tana 7. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma
Fakulteta broj: 01 -1221-ll15 od 20.04.2015. godine, 6lana 28. Pravilnika o javnim

nabavkama roba, usluga i radova Univerziteta u Sarajevu, broj: 02-17-1119 od 25.01 .2019.
godine, Plana nabavki za 2021. godinu, broj: 01-524121 od 17.02.2021.godine, a na

osnovu prijedloga Komisije za javne nabavke, broj:01 -2129121 od 17.06.2021.godine,
prodekan za nastavu po ovla5tenju dekana, broj:01 -1920121 od 03.06.2021. godine,

donosi sljedecu:

ODLUKU
o zakljudenju direktnog sporazuma za nabavku usluge autobuskog prevoza

studenata na relaciji Boracko jezero - Konjic - Boradko jezero

I

Zakllutuje se direktni sporazum sa ponudadem EKO SELO BORACKO JEZERO D.O.O.,

Prkanj t, AAaOO Konjic, BiH za nabavku usluge autobuskog prevoza studenata na relaciji

Boradko jezero - Konjic - Boradko jezero sa cijenom u iznosu od 400,00 KM

(slovima:eetiristotine i 00/100KM) bez PDV-a, odnosno ukupna cijena od 468,00 KM

(slovima:ietiristotine5ezdesetosam i00/100KM) sa PDV-om, po prihvacenoj ponudi broj:

O14t2O21od 16.06.2021. godine, protokolisanoj pod brojem:01-2126121 od 17.06.2021.
godine.

II

Sa izabranim ponudadem ne6e biti zakljuden ugovor, jer se radi o nabavci 6ija vrijednost

iznosi do 1.000,00KM.
Direktni sporazum smatra se zakljudenim prilaganjem raduna.
Za realizaciju ove Odluke zaduluje se SluZba za radunovodstvo i finansije.

ObrazloZenje

Postupaju6i po odluci pr,odekana za nastavu o pokretanju postupka javne nabavke za

zakljudivanje direktnog sporazum a za nabavku usluge autobuskog prevoza studenata na

relaciji Boradko jezero - Konjic - Boradko jezero, broj: 01 -2115121od 16.06.2021. godine,

Komisija za Javne nabavke je provela postupak direktnog sporazuma, ispitala trZi5te, te
je pribaviljena ponuda ponudada:

- EKO SELO BORACKO JEZERO D.O.O., Prkanj 1,88400 Konjic, BiH, ponuda broj:

014t2021 od 16.06.2021 . godine, protokolisana pod brojem: 01-2126121 od 17 .06.2O21 .

godine, sa cijenom u iznosu od 400, 00 KM bez PDV-a, odnosno 468,00 KM sa PDV-om.

Bosna i Hcrccgovina, 71000 Sara.levo

Patriotske lige 4l
'I'clclbn: +r'387(33)2 I I -537

Fax: ++387(33)21 l -53ti
$,$'$,.1asto. unsa.ba
lasto@litsto. unsa.ba

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education



Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

Komisija za Javne nabavke jednoglasno je dala preporuku prodekanu za nastavu

EKO SELO BORACKO JEZERO D.O.O., Prkanj 1, 88400 Konjic, BiH, za
tzaizbot
nabavku

predmetne usluge, prema kriterijumu "najniZa cijena".

U postupku donoSenja ove odluke posebno se cijenila 6injenica da je Komisija za Javne

na'bavke, potpuno i pravilno dala ocjenu prispjele ponude u skladu sa kriterijem ,,najniZa

cijena".

Na osnovu prihvadene preporuke Komisije za Javne nabavke, broj: 01-2129121od
17.06.2021. godine donesena je odluka kao u dispozitivu'

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke ponudadi nemaju pravo Zalbe u skladu sa odredbama 6lana 101.

Zakona o javnim nabavkama BiH, obzirom da je Odluka donesena u postupku direktnog

sporazuma.

Aktlpripremila: 
\

serfi.d$ do0a&vfd i n. oec.

Prof.dr Eldin
JU DEKANA

za nastavu

Dostaviti:
- Dekan
- EKO SELO BORAEKO JEZERO d.O.O.

- Strucni saradnik za )avne nabavke
- Komisija za lavne nabavke
- Radunovodstvo
- Pravna sluZba
- Web stranica
- ala

Bosna r I Icrcegovina, 71000 Sarajcvo
I']atriolske lige 4 I

'l'elclbn: ++387(33)21 l -537

I"ax: ++387(33)2 I I -538
u,rvrv. fasto. unsa. ba

fitsto@lasto. unsa.ba


